06.11.2015 № 480 – нму «С»

О проведении практики студентов

факультета биологии и экологии
  В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 г. № 860, на основании учебного плана 5 курса дневной  формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 01 01-02 «Биология (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику студентов 5 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1 - 31 01 01-02 «Биология (научно-педагогическая деятель-ность)»  с 09.11.2015 по 05.12.2015.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики в соответствии с приложением.
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры ботаники Ковалевскую Л.В.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.

5. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 14.12.2015.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета биологии и экологии Бурдя В.Н.
Проректор по учебной работе

                Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления
_________________И.Ф. Китурко
____  ___________ 2015
Заместитель начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

_________________Г.С. Сакомская

____  ____________ 2015
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________ 2015
Декан факультета биологии и экологии

_________________В.Н. Бурдь

____  ____________ 2015
Приложение
к приказу ректора университета
______________2015 № ____________

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма
обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Сай Анастасия
Валерьевна
	Бюджетная
	ГУО  «Гимназия

№ 1 г. Гродно»
	Резяпкин В.И., доцент кафедры биохимии. Руководитель по пе-дагогическому компоненту практики – Таран Р.И., доцент кафедры педагогики и социаль-ной работы.  Руководитель по психологическому компоненту практики – Комарова Т.К., до-цент кафедры общей и социаль-ной психологии.

	2.
	Антихович Олег Константинович
	Платная

	3.
	Хут Карина
Максимовна
	Платная
	ГГПТК приборостроения

	4.
	Синевич Валерия Александровна
	Бюджетная

	5.
	Орсик Татьяна
Петровна
	Бюджетная
	ГУО «Гимназия

№ 6 г. Гродно»
	Милоста Г.М., профессор ка-федры ботаники. Руководитель по педагогическому компонен-ту практики – Дорошко О.М., доцент кафедры педагогики и социальной работы. Руководи-тель по психологическому ком-поненту практики – Карнелович М.М., старший преподаватель кафедры общей и социальной психологии.

	6.
	Киселевич Алена Николаевна
	Бюджетная

	7.
	Дякова Вероника
Сергеевна
	Платная

	8.
	Гранковская Анастасия Сергеевна
	Бюджетная

	9.
	Ганевич Ольга
Викторовна
	Платная

	10.
	Жук Татьяна Петровна
	Бюджетная
	ГУО «Гродненская городская гимназия
г. Гродно»
	Сушко Л.И., доцент кафедры биохимии. Руководитель по педагогическому компоненту практики  – Дорошко О.М., до-цент кафедры педагогики и со-циальной работы. Руководитель по психологическому компо-ненту практики – Комарова Т.К.,  доцент кафедры общей и социальной психологии.

	11.
	Вечер Ольга
Андреевна
	Бюджетная

	12.
	Васюкевич Ирина Александровна
	Бюджетная

	13.
	Волонцевич Алена Викторовна
	Бюджетная
	ГУО «УПК Вен-зовецкий детский сад/средняя школа»

	14.
	Кеда Алла
Генриковна
	Платная
	ГУО «Гудогайская средняя школа»

	15.
	Мацко Нина
Александровна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 34
г. Гродно»
	Индушко Г.И., доцент кафедры зоологии и физиологии челове-ка и животных. Руководитель по педагогическому компонен-ту практики – Дорошко О.М., доцент кафедры педагогики и социальной работы. Руководи-тель по психологическому ком-поненту практики – Комарова Т.К.,  доцент кафедры общей и социальной психологии.

	16.
	Кравчук Александра Олеговна
	Бюджетная

	17.
	Тишук Галина
Степановна
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 35
г. Гродно»

	18.
	Вейко Артем
Геннадьевич
	Бюджетная
	ГУО «Средняя школа № 4
г. Лида»

	19.
	Рушницкая Витокрия Генриховна
	Бюджетная
	ГУО «Василиш-ковская средняя школа»

	20.
	Романов Артем
Андреевич
	Бюджетная
	ГУО «Ревятичская средняя школа»